УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«22»  декаря 2018 г.                                                                                                     № 383-од

село Малый Атлым

Об итогах участия в детском оздоровительном конкурсе «Супергерои против

простуды и гриппа» в дошкольных образовательных учреждениях Российской

Федерации

С целью поощрения участников оздоровительного конкурса «Супергерои против

простуды и гриппа» в дошкольных образовательных учреждениях Российской Федерации,

в соответствии с результатами конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить сертификаты участников воспитанникам, принявшим участие в детском

оздоровительном конкурсе «Супергерои против простуды и гриппа» в дошкольных

образовательных учреждениях Российской Федерации.

2. Воспитателям дошкольных групп Мухетдиновой Г.В., Беззубовой М.А., Шевченко

А.А. вручить благодарственные письма за организацию и проведение конкурса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

.

                                  Директор  школы:                                       О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

user
Выделение

user
Выделение

user
Выделение